

分项报价表

项目编号： ESZCEQS-G-H-260058

项目名称： 查汗陶勒盖嘎查建设微生物发酵牧草加工项目

包号： 采购包 1

投标人名称： 内蒙古哲匠建筑劳务有限公司

货币及单位：人民币/元

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价 (元)	数量	总价
1	水培牧草工厂 机电一体化控制箱	XCRS-XT-5	哲匠	内蒙古	内蒙古哲匠建筑劳务有限公司	401500	1 套	401500
2	水培种植架	XCRS-J-5	哲匠	内蒙古	内蒙古哲匠建筑劳务有限公司	79800	5 组	399000
3	水培种植槽	XCRS-C-5	哲匠	内蒙古	内蒙古哲匠建筑劳务有限公司	1975	400 个	790000
4	牧草种植盘	28*60*6	优沃塑业	河南	河南优沃塑业有限公司	34	6000 个	204000
5	植物种植浮盘	XPS-84*60	小懒狮	河北廊坊	廊坊小懒狮电器有限公司	28	1500 个	42000

6	植物生长灯	GHXN03-35W	绿享空间	山东	智汇田园（寿光）科技发展有限公司	96	750个	72000
7	管件	定制	中顺	宁夏银川	宁夏毅辉管业有限公司	4000	5组	20000
8	不锈钢电动阀	定制	浦科	浙江温州	浙江浦科阀门有限公司	200	30个	6000
9	水肥一体机	HTZN-3G	鸿泰	山东·潍坊	寿光渔菜鲜森农业科技有限公司	59000	1套	59000
10	不锈钢储水箱	XCRS-SX-5	哲匠	内蒙古	内蒙古哲匠建筑劳务有限公司	78000	1套	78000
11	给水水泵	CVLAS16-5-4T	凌霄泵业	广东省阳春市	广东凌霄泵业股份有限公司	5000	2台	10000
12	给水消杀	BF-YE-9100	广州百丰	广东广州	广州百丰环保科技有限公司	119000	1套	119000
13	布袋过滤器	LJZ-3	肯波特	潍坊	潍坊领军者智能科技有限公司	10000	1台	10000
14	回水过滤器	LJZ-21	肯波特	潍坊	潍坊领军者智能科技有限公司	5000	2台	10000
15	臭氧发生器	BF-BG-45	广州百丰	广东广州	广州百丰环保科技有限公司	4000	2台	8000
16	排风机	4-72-3KW	浙江方元	浙江台州	台州驰野机电有限公司	5000	2台	10000
17	冷风机	CF-18A-1.5KW	台州夏风	浙江台州	台州市夏风机电有限公司	4500	2台	9000
18	混风机	FC-30L1	江苏长城	佛山市	江苏长城电器集团（广州）有限公司	160	6台	960
19	紫外线消毒器	YS120-2	勇顺	河北石家庄	河北勇顺环保设备有限公司	5000	2台	10000

20	真空吸料机	AX-800G	翱翔机械	浙江省宁波市	慈溪市翱翔塑料机械厂	9000	1 套	9000
21	电线、电缆、线槽、桥架	电线:BV、4 ² 、BV、2.5 ² 、BVR、1 ²	金川远程、南洋、复兴	宁夏	宁夏金川远程电线电缆有限公司、银川南洋电线厂、宁夏金川复兴电线电缆有限公司	29000	1 套	29000
		电缆:YJLV4*50、RVV3*1.5、RVV2*2.5、YJLV3*16+1	双隆、和丰、川宁	河北/宁夏	河南双隆电线电缆有限公司、和丰线缆有限公司、川宁电缆有限公司			
		线槽:PVC(A)60*40、30*15、40*20	西部康乐	宁夏	宁夏鑫亚管业有限公司			
		桥架:镀锌 100*100、防火 200*150	义恒和、伟峰	河北/宁夏	银川市义恒和电缆桥架有限公司、宁夏伟峰桥架有限公司			
22	物料升降平台	SSXM	任顺	河北邢台任泽区章台村	邢台任顺机械制造厂	14750	4 台	59000
23	料塔	TCZK-10t	荣诚	河北衡水	衡水荣诚粮储设备有限公司	20000	5 台	100000
24	皮带输送机	1200*600	星晟	河南新乡	新乡星晟机械设备有限公司	10000	1 套	10000
25	气动力输送机	150 型	鲁盛	山东曲阜	曲阜鲁盛机械制造有限公司	90000	1 套	90000
26	自动化流水线控制系统	XCRS-LSXT-5	哲匠	内蒙古	内蒙古哲匠建筑劳务有限公司	40000	1 台	40000
27	盘子清洗机	SS-3500	松石	诸城	山东松石机械科技有限公司	90000	1 套	90000
28	浸泡消毒脱水罐	XCRS-JP-5	哲匠	内蒙古	内蒙古哲匠建筑劳务有限公司	30000	1 套	30000

29	播种机	XCRS-BZ-5	哲匠	内蒙古	内蒙古哲匠建筑劳务有限公司	30000	1 套	30000
30	不锈钢回水箱	XCRS-HSX-5	哲匠	内蒙古	内蒙古哲匠建筑劳务有限公司	4000	1 套	4000
31	输送机 1	6000*500	鸿腾	山东德州	宁津鸿腾机械设备有限公司	20000	1 套	20000
32	输送机 2	3000*500	鸿腾	山东德州	宁津鸿腾机械设备有限公司	10000	1 套	10000
33	拐弯机	定制	鸿腾	山东德州	宁津鸿腾机械设备有限公司	37000	1 套	37000
34	恒压供水泵	CK800	凌霄泵业	广东省阳春市	广东凌霄泵业股份有限公司	1000	1 个	1000
35	过滤器	PVC-50	钧达	浙江. 江山	江山市钧达塑胶有限公司	20	30 个	600
36	电动翻斗车	FD-3	桦牧机械	河北省石家庄市	河北桦牧机械制造有限公司	32000	1 辆	32000
合计								2850060

投标人名称：内蒙古哲匠建筑劳务有限公司（加盖公章）

2026年8月24日

